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Każdy kto poszukuje wykwalifikowanych pracowników z państw UE/EOG, mógł wziąć udział w Silesia
2017 On-line Job Day – internetowych targach pracy organizowanych przez Wojewódzkie Urzędy Pracy z
Katowic i Opola. Formuła wydarzenia była nieco inna niż w poprzednich latach. Adresatami byli bowiem

 polscy pracodawcy i osoby rozważające powrót do ojczyzny z emigracji zarobkowej.

Głównym celem targów było wsparcie polskich pracodawców z wybranych branż w dotarciu do osób
poszukujących pracy z innych państw Unii Europejskiej, w tym Polaków, którzy wyemigrowali do pracy
za granicę i myślą o powrocie do kraju. Wydarzenie koncentrowało się na branżach, w których polscy
pracodawcy wykazują zainteresowanie zatrudnieniem obywateli z innych państw UE tj.: IT, transport i
logistyka, księgowość i finanse, elektroniczna i telefoniczna obsługa klienta, branża metalowa oraz BPO
(outsourcing procesów biznesowych). 

Wydarzenie organizowane przez WUP-y z Katowic i Opola było doskonałą okazją do promocji ofert pracy
rodzimych firm w całej Europie. Biorąc udział w  Silesia 2017 On-line Job Day była szansa na pozyskanie
kandydatów o poszukiwanych kwalifikacjach oraz różnorodnych kompetencjach językowych. 

Wystarczyło jedynie zarejestrować konto wystawcy, przez co można było zarządzać zamieszczanymi tam
ogłoszeniami oraz projektami rekrutacyjnymi. W dniu targów, 26 października, w godzinach od 9:00 do
15:00 można było porozmawiać z kandydatami za pośrednictwem indywidualnych chat'ów on-line.
Targom towarzyszyły także ciekawe prezentacje video związane z mobilnością zawodową w obrębie UE
/EFTA. 

-Organizowanie targów pracy w formie on-line stało się już tradycją Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
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Katowicach. Obserwując to co dzieje się na rynku pracy w województwie śląskim postanowiliśmy w tym
roku odwrócić formułę i skoncentrować się na wsparciu polskich pracodawców, którzy mają coraz
większe problemy ze znalezieniem wykwalifikowanych specjalistów, a nie jak to było w latach
poprzednich na osobach, które myślały o podjęciu pracy za granicą. Kolejna, trzecia już edycja tylko
utwierdziła nas w przekonaniu, że kierunek i forma targów z wykorzystaniem Internetu są słuszne –
mówi Monika Hepner-Jaworska, naczelnik Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
w  Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Katowicach.
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